

SL 2021 ApS

c/o 3xJ Administration, Nældevej 45, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 00 59 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Stefan Ek Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	SL 2021 ApS c/o 3xJ Administration Nældevej 45 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 00 59 83 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stefan Ek Lorenzen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Gl. Havn 7 ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter ejerskab af kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -23.150 mod -22.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 264.088 mod 53.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-23.150	-22
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	286.967	67
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.872	9
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.303	-4
Resultat før skat	261.386	50
Skat af årets resultat	2.702	3
Årets resultat	264.088	53
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	219.635	-148
Overføres til overført resultat	44.453	201
Disponeret i alt	264.088	53

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	326.967	107
Finansielle anlægsaktiver i alt	326.967	107
Anlægsaktiver i alt	326.967	107
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	322.325	364
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	80.916	19
Tilgodehavender i alt	403.241	383
Omsætningsaktiver i alt	403.241	383
Aktiver i alt	730.208	490

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	286.967	67
Overført resultat	323.618	279
Egenkapital i alt	650.585	386
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	58.214	10
Anden gæld	21.409	94
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.623	104
Gældsforpligtelser i alt	79.623	104
Passiver i alt	730.208	490

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.303</u>	<u>4</u>
	<u>13.303</u>	<u>4</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 58 t.kr.
